АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЩИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «9» марта 2016 г.                         N 8
	Об организации сбора и определении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп

В соответствии с Правилами обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде (далее по тексту - Правила), утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 03 сентября 2010 года № 681, руководствуясь Уставом  Лощиновского  сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Определить на территории Лощиновского  сельского поселения место первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп – специальный контейнер, расположенный по адресу:
 Волгоградская область  Урюпинский район, х. Лощиновский                              ул. 9 Мая , д.30
Волгоградская область  Урюпинский район, х.Украинский , д.21

Волгорадская область  Урюпинский район, х.Розовский ,д.15
2. Обеспечить информирование населения Лощиновского сельского поселения о правилах безопасного сбора и передачи на хранение отработанных ртутьсодержащих ламп путем размещения соответствующей информации на информационных стендах:

Волгоградская область  Урюпинский район, х. Лощиновский                              ул. 9 Мая , д.30

Волгоградская область  Урюпинский район, х.Украинский , д.21

Волгорадская область  Урюпинский район, х.Розовский ,д.15
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах.
Глава Лощиновского     сельского поселения                                           В.И.Калдин